

Glenlivet Triple cask matured „ Distiller´s reserve ” Speyside whisky 40% vol. 0.05 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5000299609163

Kód produktu

W0100558

Distillers reerve je základním kamenem celé řady, dokládá dovednosti, které tvůrci zvládli po desetiletí zkušeností. Master Distiller zajistil, že whisky ze tří různých sudů, amerického bílého dubu, tradičních dubových a ex-sherry sudů mají stejný vliv na chuť, aby byla zajištěna jemná vyvážená whisky. Nos se otevírá tóny marcipánu, který opravdu vede celou cestu. Je hustá a sladká, s pěknou hladkou texturou. Objevuje se více sladkých ořechů a ovocných sadů, které dodávají krásné kousnutí. Chuť je bohatá a plná dubových, opékaných lískových oříšků a dalších ovocných aroma. Má mírně zemité nádech, který perfektně ladí s ořechy a dubovým dřevem. Pocit v ústech je super hladký a dodává eleganci celkové chuti. Karamel a med mají hodně sladkosti. Závěr je odvážný a ořechový, s karamelizovanou hruškou a dubovým dřevem.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Glenlivet Triple cask matured „ Distiller´s reserve ” Speyside whisky 40% vol. 0.05 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

The Glenlivet je nejstarší licencovanou palírnou ve Skotsku, a díky tomu i jednou z nejslavnějších. V roce 1824 byl její zakladatel jedním z prvních, kdo svou původně ilegální palírnu přihlásil k legalizaci. Dnes patří whisky z této palírny k nejprodávanějším sladovým whisky na světě a jsou vyhledávané pro svou komplexní ovocnou chuť s výbušným závěrem. Palírna Glenlivet se nachází na úpatí národního parku Cairngorms v oblasti Speyside. Pro výrobu své whisky využívá vodu z pramene Josie´s Well, která je bohatá na minerály a zajišťuje tak ideální výsledky během rmutování a kvašení.

Hlavní parametry

Značka	Glenlivet
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Objem	50 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev, miniatuurka

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.